
Republil<a I(

I(om un
OpStirra.luZna Mitrov

Kryetari i Ko unes
Nr. 0l -o ^ gro

MiLrovic0

Bazuar ne nenet l3 dhe 58 td Ligjit Nr.
StatLrtit te l(ornunes Nr. 02-060/01
13Lr.jqesi cjhc Zhvillirl Rural, nenin l,
Menyren e Organizirlit te I(orrje Shri.j

dt, 09.07.2025 te Drejtorise per Elujqesi he

V
(Pdr formimin e Komisionit pdr

MItrovi

l. Formohet Komisioni p0r Mbikeqy
JLrgut per Yitin2025, nd k0td pdrbdr.

blika e Kosov0s
ova _- RepLrblic of I(osovo

e Mitrovic€s s€ Jugut
ca - Municioalitv of Mitrovica South

dt. /d ,d? , Q-o 2-(

03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale, nenet l4 dhe 77 rc
56607120-4, dt. 24.09.2020, Ligjin Nr. 08/L-072 p1r
ragra{i 1.4 te Rregullores Komunale Nr. 05/2012 per

dhe Propozirn-Verrdimin Nr. 0l -020104-00401 09125,
Zhvillirn Rural, I(ryetari i Kornun€s sjell l<6te:

ENDIM
bil<Eqyrjen e Ko,rrjeve - Shirjeve nd Komundtt e

sd Jugut pdr Vitin 2025)

en e l(orrjeve - Shirjeve nd Komundn e Mitrovices s€

2.

3.

f.":
'4. sll 9(rr<
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)?)

4.



5. Vendirni hyn n€ fuqi ditdn e nenshkri

Shtoj c t:
lxl l)roPozirn - Vendimi Nr 0l-020/04-0040

'l''idClgohet:
I x I Kryetarit te l(olnunes
lxl Zyr0s Liglore
lxl Zyr0s Per Illlorminl
lxl Dreitorise per Buiqesi dhe Zhvillitn Rural

lxl n netareve te l(omisionit
I xl Arkivit

, dr.09.07 2025 i D

ri HAM

Komun€s
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